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North Macedonia

12-051162/23-0002

28/09/2023 00:00:00

27/09/2026 00:00:00

3926909790************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3926 и тарифен подброј 3926 90 97 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3926 и ЕУ Регулатива 
CELEXбр 32019R0830 222/2020 17.09.2020.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/09/2023 00:00:00

Заштитна маска која се користи за заштита на мобилен телефон само од 
една (задна) страна. Заштитната маска е изработена од 100% TPU 
(Thermoplastic Polyurethane). Може да се изработи во 60 различни бои.
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